
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 9 8  

на Столичния общински съвет 

 от 23.07.2015 година 

 
За промяна на бюджета на Столична община за II-ро тримесечие на 

2015 година. 
На основание чл.21, ал.1, т.6 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.124 от Закона за 
публичните финанси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Застрахователни обезщетения 
Увеличава приходната част на бюджета:  
Приходи за делегирани от държавата дейности  
Имуществени данъци и неданъчни приходи  
Неданъчни приходи 

§3600 - Други неданъчни приходи                                      + 7 275 лева 
§3611 "Получени застрахователни обезщетения за ДМА"              + 760 лева  
§3612 «Получени други застрахователни обезщетения»        + 6 515 лева    

Увеличение на приходната част:                                      + 7 275 лева 
 

Увеличава разходната част на бюджета:  
Функция «Образование»  
Делегирани от държавата дейности  
Дейност 322 «Общообразователни училища»                + 7 275 лева 

вт.ч.§1015 «Материали»                                                                   + 1 099 лева 
§1020 «Разходи за външни услуги»                                                   + 880 лева 
§1030 «Текущ ремонт»                                                                     + 2 216 лева 
§1098 «Др.некласифицирани в др.параграфи и подпараграфи»  + 3 080 лева 

Увеличение на разходната част:                                       + 7 275 лева 
 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



Увеличава местните приходи:  
Имуществени данъци и неданъчни приходи  
Неданъчни приходи  

§3600 - Други неданъчни приходи                                            + 45 145 лева 
§3611 «Получени застрахователни обезщетения за ДМА»        + 23 225 лева 
§3612 «Получени други застрахователни обезщетения»      + 21 920 лева 

Увеличение на приходната част:                                    + 45 145 лева 
 
   

Увеличава разходите за местни дейности: 
Функция 3 «Образование» 

Дейност 311 «Целодн. детски град. и обед.детски завед.»    + 27 914 лева 
§1020 «Разходи за външни услуги»                                                    + 772 лева 
§1098 «Други некласифицирани»                                                     - 178 лева 
§1015 «Материали»                                                                   + 13 605 лева 
§1030 «Текущ ремонт»                                                                   + 13 715 лева 

Увеличение на разходната част:                                    + 27 914 лева  
 

ФУНКЦИЯ 1 "Общи държавни служби"  
Дейност 122 "Общинска администрация'                     + 16 190  лева 

§1030 "Текущ ремонт"                                                                    + 15 172 лева 
§1020 "Външни услуги"                                                                      + 825 лева 
§1098 "Други некласифицирани"                                                       + 193 лева 

Увеличение на разходната част:                                     + 16 190 лева  
 
   

ФУНКЦИЯ 1 "Общи държавни служби"  
Дейност 122 "Общинска администрация", Дир. "Транспорт" 

§1020 "Външни услуги"                                                                      + 835 лева 
Увеличение на разходната част:                                          + 835 лева 

 
Функция 4 "Здравеопазване" 
Дейност 469 "Други дейности по здравеопазването" ПИЦ по ПН 

§1020 "Външни услуги"                                                              + 206 лева 
Увеличение на разходната част:                                          + 206 лева 

 
 

II. Постъпления по §24-00 «Приходи и доходи от собственост» 
Подпараграф §24-04 «Нетни приходи от продажба на стоки, 

услуги» 
Образователни /педагогически/ услуги 
Увеличава приходната част на бюджета: 
Приходи за делегирани от държавата дейности 
Имуществени данъци и неданъчни приходи 
Неданъчни приходи 



§2400 "Приходи и доходи от собственост" 
§2404 «Нетни приходи от продажба на стоки, услуги»      + 92 442 лева 

Увеличение на приходната част:                                    + 92 442 лева 
 

Увеличава разходната част на бюджета:  
Функция «Образование»  
Делегирани от държавата дейности  

Дейност 322 «Общообразователни училища»                + 70 583 лева 
§1015 Материали                                                                               + 8 040 лева 
§1016 Вода, горива, енергия                                                         + 27 147 лева 
§1020 Разходи за външни услуги                                               + 10 172 лева 
§1098 Др.некласиф. в др.параграфи и подпараграфи                + 25 224 лева 

Увеличение на разходната част:                                    + 70 583 лева 
 

Функция 7 "Почивно дело, култура и религиозни дейности"  
Дейност 751 "Библиотеки с регионален характер"  

§0101 Заплати на персонал                                                           + 7 463 лева 
§1015 Материали                                                                             + 11 016 лева
 Увеличение на разходната част:                                     +18 479 лева 
 

Функция 3 "Образование" 
Дейност 312 " Специални детски градини" 

§1015"Материали"                                                                            + 3 380 лева 
Увеличение на разходната част:                                      + 3 380 лева  

 
   

Увеличава приходната част на бюджета:  
Приходи за местни дейности  
Имуществени данъци и неданъчни приходи  
Неданъчни приходи 

§2400 "Приходи и доходи от собственост"                            + 453 070 лева 
§2404 «Нетни приходи от продажба на стоки, услуги»    + 453 070 лева 

Увеличение на приходната част:                                                + 453 070 лева 
 

Увеличава разходната част на бюджета:  
Функция «Образование»  
Местни дейности  

Дейност 311 «ОДЗ и ЦДГ»                                                        + 395 592 лева 
§1098 «Други некласифицирани в др. параграфи»                    + 178 281 лева 
§1020 "Разходи за външни услуги”                                               + 67 505 лева 
§1030 "Текущ ремонт"                                                                    + 31 554 лева 
§1015 "Материали"                                                                 + 118 252 лева 
 Увеличение на разходната част:                                                 + 395 592 лева 
 
 



Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»  
Д-ст 740 «Музеи, галерии» ОКИ «Музей за история на София»+ 32 275 лева 
§0101 «Заплати на персонал по трудови прав»                            + 17 537 лева 
§0551 «Осигурителни вноски за ДОО»                                          + 2 210 лева 
§0560 «Здравни вноски»                                                                      + 841 лева 
§1015 «Материали»                                                                         + 11 687 лева 

Увеличение на разходната част:                                     + 32 275 лева 
 

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности» 
Дейност 739 «Музей, галерии и паметници на културата»  
Дофинансиране СГХГ 

§0101 «Заплати на персонал по трудови прав»                              + 3 000 лева  
§0551 «Осигурителни вноски за ДОО»                                             + 600 лева  
§1062 «Разходи за застраховки»                                                           + 77 лева  
§1016 «Вода, горива, енергия»                                        + 3 000 лева 

Увеличение на разходната част:                                       + 6 677 лева 
 

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности» 
Дейност 759 «Други дейности по културата» ОКИ Дом на 

културата «Красно село»  
§0101 «Заплати на персонал по трудови прав»                              + 2 600 лева  
§0551 «Осигурителни вноски за ДОО»                                             + 346 лева  
§1062 «Разходи за застраховки»                                                         + 108 лева  
§1020 «Външни услуги»                                                                   + 3 243 лева 

Увеличение на разходната част:                                       + 6 297 лева 
 

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»  
Дейност 759 «Други дейности по културата» ОКИ Дом на 

културата «Искър» 
§0101 «Заплати на персонал по трудови прав»                            + 3 857 лева 
§0551 «Осигурителни вноски за ДОО»                                          + 617 лева 
§1062 «Разходи за застраховки»                                                         + 185 лева 
§0580 «Вноски за ДЗПО»                                                                    + 393 лева 
§1020 «Външни услуги»                                                  + 1 767 лева 

Увеличение на разходната част:                                       + 6 819 лева 
 

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»  
Дейност 759 «Други дейности по културата «ОКИ Дом на 

културата «Надежда»  
§0201 «Възнаграждения за нещатен персонал по тр. пр.»        + 2 048 лева 
§1020 «Външни услуги»                                                           + 1 365 лева 

Увеличение на разходната част:                                                      + 3 413 лева 
 

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»  
Дейност 745 «Театри» театър «Възраждане» 



§0201 «Възнаграждения за нещатен персонал по тр.пр.»                  + 1 997 лева 
Увеличение на разходната част:                                                       + 1 997 лева 

 
III. § 24-00 "Приходи и доходи от собственост" 

Подпараграф §24-05 "Приходи от наеми на имущество"  
Увеличава приходната част на бюджета:  
Приходи за делегирани от държавата дейности  
Имуществени данъци и неданъчни приходи                  + 2 700 лева 

§2405 "Приходи от наеми на имущество"                                      + 2 700 лева 
Увеличава разходната част на бюджета: 
Функция 3 "Образование"  

Дейност 322 "Общообразователни училища' 
§1020 "Външни услуги”                                                                   + 2 700 лева 

Увеличение на разходната част:                                      + 2 700 лева  
 

Увеличава приходната част на бюджета:  
Приходи за местни дейности  
Имуществени данъци и неданъчни приходи  
Неданъчни приходи 

§2400 "Приходи и доходи от собственост"                              + 10 559 лева 
§2405 «Приходи от наеми на имущество»                                   + 10 559 лева 

Увеличение на приходната част:                                    + 10 559 лева  
 

Увеличава разходната част на бюджета:  
Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»»  
Местни дейности 

Дейност 740 «Музеи, галерии»ОКИ «Музей за история на София» + 3 101 лв 
§1015 «Материали»                                 + 3101 лева 

Увеличение на разходната част:                                      + 3 101 лева 
 

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»»  
Местни дейности 

Дейност 739 «Музеи, галерии» СГХГ дофинансиране 
§1062 «Разходи за застраховки»                                                    + 800 лева 

Увеличение на разходната част:                                         + 800 лева 
 

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»  
Дейност 745 «Театри» Столичен куклен театър 

§1062 «Разходи за застраховки»                                                      + 3 750 лева 
Увеличение на разходната част:                                       + 3 750 лева 

 
Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»  
Дейност 745 «Театри» театър «Възраждане» 

§0101 «Заплати на персонал по трудови правоотношения»           + 100 лева 
Увеличение на разходната част:                                          + 100 лева 



Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности» 
Дейност 759 «Други дейности по културата «ОКИ Дом на 

културата «Надежда» 
§1020 «Външни услуги»                                                                      + 264 лева  
§0201 «Възн. за нещатен персонал по трудови пр.»                     + 397 лева 

Увеличение на разходната част:                                          + 661 лева 
 

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности» 
Дейност 759 «Други дейности по културата «ОКИ Дом на 

културата «Искър» 
§1020 «Външни услуги»                                                                   + 2 147 лева 

Увеличение на разходната част:                                       + 2 147 лева 
 
Приходи за държавни дейности  
§2802 " Приходи от глоби, санкции"                                          + 4 598 лева 
 

Увеличава разходната част на бюджета: 
Функция 3 "Образование" 
Дейност 322 "Общообразователни училища" 

§1098 "Други некласифицирани"                                                    + 120 лева 
Всичко за дейността:                                                                                       + 120 лева 

 
Дейност 324 "Спортни училища" 

§1098 "Други некласифицирани"                                                    + 4 478 лева 
Всичко за дейността:                                                           + 4 478 лева 

 
IV. Други неданъчни приходи  
Увеличава приходната част на бюджета:  
Приходи за делегирани дейности  
Неданъчни приходи  

§36-00 Други неданъчни приходи                                             + 36 553 лева 
§36-19 "Други неданъчни приходи"                                              + 36 553 лева 

Увеличение на прихода:                                                   + 36 553 лева 
 

Увеличава разходната част на бюджета:  
Функция 3 "Образование"  

Дейност 322 "Общообразователни училища"                        + 36 553 лева 
§1015 "Материали"                                                                              + 399 лева 
§1020 "Външни услуги"                                                                 + 32 447 лева 
§1098 "Други некласифицирани в др. параграфи”                        + 3 707 лева 

Увеличение на разхода:                                                   + 36 553 лева 
 

Приходи за местни дейности 
Неданъчни приходи 

§36-00 Други неданъчни приходи                                             + 10 231 лева 



§36-19 "Други неданъчни приходи"                                              + 10 231 лева 
Увеличение на прихода:                                                   + 10 231 лева 

 
Увеличава разходната част на бюджета:  
Разходи за местни дейности  
Функция 3 "Образование"  

Дейност 311 "ЦДГ и ОДЗ"                                                               + 854 лева 
§1015 "Материали "                                                                             + 235 лева 
§1098 "Други некласифицирани"                                                       + 619 лева 
  Увеличение на разхода:                                                        + 854 лева 
 

Функция 1 "Общи държавни служби"  
Дейност 122 "Общинска администрация"                                + 9 377 лева 
§1015 "Материали"                                                                                + 71 лева 
§1020 "Външни услуги"                                                                   + 9 306 лева 

Увеличение на разхода:                                                      + 9 377 лева 
 

V. Приходна част: Местни приходи 
§3702 Внесен данък върху приходите от стоп. дейност на бюджетни 
предприятия                                                                                        - 6 429 лева 
§37-01 Внесен ДДС                                                                            - 1 050 лева 

Разходна част:  
Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности» 

Дейност 739 «Музей, галерии, паметници на културата» 
дофинансиране СГХГ 
§1062 «Разходи за застраховки»                         - 218 лева 

Намаление на разхода:                                                            - 218 лева 
 

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»  
Дейност 735 « Театри» Столичен куклен театър                         - 306 лева 
§1062»Разходи за застраховки»                                                           - 306 лева 

Намаление на разхода:                                                                       - 306 лева 
  
Дейност 740 «Музей» ОКИ « Музей за история на София» 
§1015 «Материали»                                                                           - 1 062 лева 

Намаление на разхода:                                                        - 1 062 лева 
 

Дейност 759 «Други дейности по културата»  
ОКИ Дом на културата «Искър» 

§1020 Външни услуги                                                                         - 544 лева 
Намаление на разхода:                                                            - 544 лева 
Дейност 759 «Други дейности но културата»  
ОКИ Дом на културата «Красно село» 

§1020 Външни услуги                                                                      - 1 207 лева 
Намаление на разхода:                                                         - 1 207 лева 



 
Функция 3 «Образование» 
Дейност 311«Обединени детски заведения и ЦДГ»        - 4 142 лева 

§1020 «Разходи за външни услуги»                                                    - 166 лева 
§1030»Текущ ремонт»                                                                          - 255 лева 
§1098 «Други некласифицирани»                                                    - 1 816 лева 
§1015 «Материали»                                                                           - 1 905 лева 

Намаление на разхода:                                                                                - 4 142 лева 
 

Приходна част: Приходи за делегирани от държавата дейности 
§3702 Внесен данък върху приходите от стоп. дейност на бюджетни 
предприятия                                                                                        - 2 720 лева 
§3701 Внесен ДДС                                                                             - 3 150 лева 
 

Разходна част: 
Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»  
Дейност 751 «Библиотеки» ОКИ «Столична библиотека» 

§1015 «Материали»                                                                           - 3 554 лева 
Намаление на разхода:                                                                                - 3 554 лева 

 
Функция 3 «Образование» 

Дейност 322 «Общообразователни училища»                           - 2 316 лева 
§1020 «Разходи за външни услуги»                                                    - 299 лева  
§1098 «Други некласифицирани в др. параграфи»                        - 2 017 лева 

Намаление на разхода:                                                         - 2 316 лева 
 
   
С корекциите по т.VI се намалява общия размер на бюджета на Столична 
община, което се извършва с решение на Столичен общински съвет. 
 
VI. Намаление: 

ФУНКЦИЯ 2 "Отбрана и сигурност" 
ДЕЙНОСТ 239 "Други дейности по вътрешната сигурност", местна 
дейност 
§1020 "Външни услуги"                                                            - 9 325 лева 
Увеличение: 

ФУНКЦИЯ 1 «Общи държавни служби» 
ДЕЙНОСТ 122 «Общинска администрация» дирекция «Транспорт» 
§1020 «Външни услуги«                                                           + 9 325 лева 
 
VII. Намаление: 

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»  
Дейност 745 «Обредни домове» ОП «Гробищни паркове» 

§1020 «Разходи за външни услуги»                           - 207 696 лева 
Всичко намаление:                                                       - 207 696 лева 



Увеличение: 
Функция 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на околната 
среда» Дейност 623 «Чистота» 
§1020 «Разходи за външни услуги»                 + 207 696 лева 

Всичко увеличение:                                                      + 207 696 лева 
в т.ч. за почистване на «Малашевци» от АСА «България» 70 255лв. и за 
почистване на Централни гробища от АЕС «Бат Пел» 137 441 лв.  
 
VIII. Намаление: 

Функция 7 "Почивно дело, култура и религиозни дейности"  
Дейност 745 "Обредни домове и зали" ОП "Гробищни паркове" 

§1020 "Разходи за външни услуги”                                                   - 2 313 лева 
Всичко за дейността:                                                            - 2 313 лева 

 
Увеличение: 

Функция 9 "Разходи некласифицирани в други функции" 
Местни дейности  
Дейност 9910 "Разходи за лихви" 

§22-24 Разходи за лихви по други заеми в страната                  + 2 313 лева 
Всичко за дейността:                                                           + 2 313 лева 

 
IX. Намаление: 

Функция 7 "Почивно дело, култура и религиозни дейности"  
Дейност 746 "Зоопаркове" 

§1016 "Вода, горива, енергия"                                                               - 89 лева
  Всичко за дейността:                                                                - 89 лева 
 
Увеличение: 

Функция 9 "Разходи некласифинирани в други функции” 
Местни дейности  

Дейност 9910 "Разходи за лихви" 
§29-91 Други разходи за лихви към местни лица                       + 89 лева 

Всичко за дейността:                                                                + 89 лева 
 
X. Намаление: 

Собствен бюджет - Местни дейности 
Функция 8 „Икономически дейности и услуги" 
Деност 875 „Органи и дейности по приватизация" 

§5206 „Изграждане на инфраструктурни обекти"                          - 43 184 лв. 
Увеличение: 
Район „Красно село" 
Функция 3 „Образование" 

Дейност 322 „Общообразователни училища" - Дофинансиране 
§5100 „Основен ремонт на ДМА"                                                 + 43 184 лв. 
за „Конструктивно укрепване на столова на 34 ОУ «Стою Шишков» 



 
XI Функция 2 "Отбрана" 

Дейност 282 "Други дейности по отбраната" 
Делегирана дейност 

§0101 "Заплати на персонала по трудови правоотношения"    + 260 742 лева 
§0201 "Възнаграждения за нещатен персонал по трудови пр.  - 102 232 лева 
§0551 "Осигурителни вноски за ДОО"                                         + 33 650 лева 
§0560 "Здравни вноски"                                                                 + 11 226 лева 
§1091 "СБКО"                                                                                    + 4 211 лева 
§1020 "Външни услуги"                                                                    - 2 000 лева 
§1098 "Други некласифицирани"                                              - 205 597 лева 
  Всичко за дейността:                                                           0 
 
XII. 
Приходна част:      Годишно:        I-во       II-ро        III-то      IV-то трим. 
§93-39 Др. финансиране - 5 534 400 - 1 383 600 -1 383 600 -1 383 600 - 1 383 600  
 
Разходна част: 
Функция 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на околната 
среда» Дейност 627 «Управление на дейностите по отпадъците» 

     Годишно:       I-во      II-po       III -то      IV-то трим. 
§1020 Р-ди за външ. у-ги - 5 534 400 - 1 383 600 -1 383 600 - 1 383 600 - 1 383 600  
Всичко за дейността: - 5 534 400 - 1 383 600 - 1 383 600 - 1 383 600 - 1 383 600 
 
XIII. Намаление: 

Функция 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на 
околната среда»  

Дейност 629 «Други дейности по опазване на околната среда» 
§1020 «Разходи за външни услуги»                                                - 60 000 лева 
 
Увеличение: 
Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»  
Дейност 759 «Други дейности по културата» 
§1020 Разходи за външни услуги                                               + 60 000 лева 
 
XIV. Намалява се собственият бюджет на Столична община за 2015 г. - 
Програма за капиталови разходи/: 
функция 6 „Жилищно строителство, БКС и опазване на околната 
среда" 
дейност 603 „Водоснабдяване и канализация " 
§5206 „Изграждане на инфраструктурни обекти" 
обект: „Проучвателни и проектни работи"                               - 1 000 000 
 
дейност 619 „Други дейности по жилищното строителство, 
благоустройството и регионалното развитие " 



§5202 „Придобиване на сгради" 
обект: „Изграждане на жилищна сграда с подземни гаражи, 
кв.243, м."Зона Б-5-3", ул. „Странджа" №21-27, р-н Възраждане"   - 335 000 
 
Увеличава се бюджета на район „Младост" с 265 000 лв. с ДДС за 
ремонтни дейности в ОДЗ № 14 /30 000 лв./ и за изпълнение на мерки по 
енергийна ефективност и за ремонт на ОДЗ № 9 /235 000 лв./; 
функция 3 „Образование"  
дейност 311 „ЦДГ и ОДЗ за деца от 1 до 6 г." 
§5100 „Основен ремонт на ДМА"                                                     + 265 000 
Увеличава се бюджета на район „Искър" с 84 000 лв. с ДДС за 
изпълнение на ремонтно-възстановителни дейности на две площадки за 
спорт - една на територията на кв. „Димитър Миленков" и една до бл. 40 в 
ж.к. „Дружба - 1" : 
функция 7 „Почивно дело, култура и религиозни дейности"  
дейност 714 „Спортни бази за спорт за всички" 
§5100 „Основен ремонт на ДМА"                                                       + 84 000 
Увеличава се бюджета на район „Нови Искър" със 185 000 лв. с ДДС 
за изграждане на две многофункционални спортни игрища в с.Балша                     
/95 000 лв./ и в с.Локорско /90 000 лв./; 
функция 7 „Почивно дело, култура и религиозни дейности"  
дейност 714 „Спортни бази за спорт за всички" 
§5206 „Изграждане на инфраструктурни обекти"                       + 185 000 
Увеличава се бюджета на район „Триадица" със 75 000 лв. с ДДС за 
изграждане на нова ограда на ОДЗ № 7 „Детелина",  
функция 3 „Образование" 
дейност 311 „ЦДГ и ОДЗ за деца от 1 до 6 г." 
§5206 „Изграждане на инфраструктурни обекти"                         + 75 000  
Увеличава се бюджета на район „Възраждане" с 40 000 лв. с ДДС за 
топлоизолация на външни стени и ремонт на тераси на ОДЗ № 120. 
функция 3 „Образование"  
дейност 311 „ЦДГ и ОДЗ за деца от 1 до 6 г." 
§5100 „Основен ремонт на ДМА"                                                       + 40 000 
Увеличава се бюджета на район „Красна поляна" със 105 000 лв. с 
ДДС за ремонт с полагане на топлоизолация на покривите на всички 
корпуси на ОДЗ № 54 „Дъга",  
функция 3 „Образование"  
дейност 311 „ЦДГ и ОДЗ за деца от 1 до 6 г." 
§5100 „Основен ремонт на ДМА"                                                     + 105 000 
Увеличава се бюджета на район „Изгрев" с 90 000 лв. с ДДС за 
цялостен ремонт на оградата на 105 СОУ „Атанас Далчев",  
функция 3 „Образование" 
дейност 322 „Общообразователни училища" - дофинансиране 
§5100 „Основен ремонт на ДМА"                                                       + 90 000 



Увеличава се бюджета на район „Връбница" със 101 000 лв. с ДДС за 
изграждане на мини футболно игрище в с.Волуяк. 
функция 7 „Почивно дело, култура и религиозни дейности"  
дейност 714 „Спортни бази за спорт за всички" 
§5206 „Изграждане на инфраструктурни обекти"                       + 101 000 
Увеличава се бюджета на район „Сердика" с 390 000 лв. с ДДС 
разпределени както следва: 
функция 3 „Образование" 
дейност 311 „ЦДГ и ОДЗ за деца от 1 до 6 г." 
§5100 „Основен ремонт на ДМА"                                                     + 270 000 
„За изпълнение на мерки за енергийна ефективност в ЦДГ № 49 „Усмивка" 
функция 7 „Почивно дело, култура и религиозни дейности"  
дейност 714 „Спортни бази за спорт за всички" 
§5203 „Придобиване на друго оборудване"                                   + 50 000 
„За поставяне на фитнес уреди на открито до блок 16, кв. „Банишора                  
/25 000 лв./ и в кв.75, по плана на кв."Бенковски" /25 000 лв./ 
§5206 „Изграждане на инфраструктурни обекти"                         + 70 000 
„За изграждане на детска площадка и зона със спортни съоръжения в парк 
„Братска могила" и за подмяна на опасни съоръжения пред блокове в кв. 
„Орландовци". 

Възлага на кмета на Столична община да издаде заповеди за 
корекция на бюджета. 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.07.2015 г., Протокол  № 86,  точка 5 от дневния ред, 

по доклад № СО15-9300-252/16.07.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №498
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

